
1 

 

Výpis usnesení z 23. mimořádného zasedání  

Rady Libereckého kraje konaného dne 16. 11. 2022 

 

USNESENÍ č. 1982/22/mRK 

Revokace usnesení č. 1719/22/RK ze dne 18. 10. 2022 - Převod areálu v Truhlářské ulici ze SŠ 

SSD v Liberci na SzdravŠ a VOŠZdrav Liberec 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

usnesení č. 1719/22/RK v části b), kterým schvaluje výmaz místa, kde se poskytují školské služby 

školní jídelny, jejíž činnost vykonává Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 

360/3, příspěvková organizace, na adrese Zeyerova 689/33, Liberec, z rejstříku škol a školských 

zařízení 

a  u k l á d á  

Ing. Danu Ramzerovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu školství, mládeže, tělovýchovy, sportu a 

zaměstnanosti, předložit příslušnému správnímu úřadu úpravu žádosti o změnu zápisu Střední školy 

strojní, stavební a dopravní, Liberec II, Truhlářská 360/3, příspěvková organizace, v rejstříku škol a 

školských zařízení. 

Termín: 31. 12. 2022 

 

USNESENÍ č. 1983/22/mRK 

Zrušení veřejné zakázky v rámci DNS „Kategorie II. – Zemní plyn – VO“ - Příspěvkové 

organizace Libereckého kraje, Krajská nemocnice Liberec, a.s., město Doksy, TES Český Dub 

s.r.o. 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o zrušení veřejné zakázky „Kategorie II. – Zemní plyn – VO“ v rámci dynamického nákupního 

systému „Centrální nákup elektrické energie a zemního plynu - DNS“ z důvodu nejednoznačnosti 

způsobu výpočtu ceny plynu dodaného v příslušném měsíci 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 11. 2022 

USNESENÍ č. 1984/22/mRK 

Zahájení veřejné zakázky v rámci DNS „Kategorie II. – Zemní plyn – VO - II.“  

- Příspěvkové organizace Libereckého kraje, Krajská nemocnice Liberec, a.s., město Doksy, 

TES Český Dub s.r.o. 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  



Výpis usnesení z 23. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 11. 2022 

 2  

o zahájení veřejné zakázky „Kategorie II. – Zemní plyn – VO – II.“ v rámci dynamického nákupního 

systému „Centrální nákup elektrické energie a zemního plynu - DNS“ dle § 141 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

j m e n u j e  

1. komisi pro otevírání nabídek ve složení: 

Petra Šulcová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník Ing. Romana Peknušová, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

Ing. Linda Jurásková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

náhradník Ing. Vladimíra Zítková, odborný zaměstnanec oddělení veřejných zakázek, 

2. hodnotící komisi ve složení: 

Ing. Zbyněk Miklík, náměstek hejtmana, resort ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky  

náhradník: Martin Půta, hejtman,  

Ing. Vratislav Ondráček, energetický a BIM manažer,  

náhradník: Ing. Jakub Syrovátka, vedoucí oddělení investic, 

Mgr. Petr Staněk, vedoucí odboru investic a správy nemovitého majetku, 

náhradník: Bc. Tomáš Charypar, vedoucí oddělení hospodářské správy,  

Mgr. René Havlík, ředitel úřadu, 

náhradník: Mgr. Ivana Jarošová, vedoucí odboru kancelář ředitele, 

Ing. Jiřina Princová, vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu, 

náhradník: PhDr. Alena Riegerová, vedoucí odboru zdravotnictví, 

s c h v a l u j e  

text „Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace v dynamickém nákupním systému  

- DNS“ 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 30. 11. 2022 

 

USNESENÍ č. 1985/22/mRK 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky v rámci DNS „Kategorie I. – Elektrická 

energie – VN – sdružené služby dodávky elektřiny“ – Liberecký kraj, příspěvkové organizace 

Libereckého kraje 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Kategorie I. – Elektrická energie – VN – sdružené služby 

dodávky elektřiny“ v rámci dynamického nákupního systému „Centrální nákup elektrické energie  

a zemního plynu - DNS“ dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a to účastníka ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4  

– Michle, IČO: 035 92 880, za nabídkovou cenu přičítacího koeficientu 290 Kč bez DPH za 1 MWh, 

s c h v a l u j e  

smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny mezi Libereckým krajem a společností  

ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4 – Michle, IČO: 035 92 880 

a  u k l á d á  



Výpis usnesení z 23. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 16. 11. 2022 

 3  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 12. 2022 

 

USNESENÍ č. 1986/22/mRK 

Rozhodnutí o výběru dodavatele veřejné zakázky v rámci DNS „Kategorie I. – Elektrická 

energie – VN – dodávka silové elektřiny“ – Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

Rada kraje po projednání 

r o z h o d u j e  

o výběru dodavatele veřejné zakázky „Kategorie I. – Elektrická energie – VN – dodávka silové 

elektřiny“ v rámci dynamického nákupního systému „Centrální nákup elektrické energie  

a zemního plynu - DNS“ dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, a to účastníka ČEZ ESCO, a.s., se sídlem Duhová 1444/2, 140 00 Praha 4  

– Michle, IČO: 035 92 880, za nabídkovou cenu přičítacího koeficientu 290 Kč bez DPH za 1 MWh 

a  u k l á d á  

Ing. Zbyňku Miklíkovi, náměstkovi hejtmana, řízení resortu ekonomiky, majetku, investic, veřejných 

zakázek a informatiky, zajistit další postup dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů. 

Termín: 31. 12. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

s 

 

 

 

……………………..……………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 
 

Liberec 16. 11. 2022 

zapsala Jitka Machálková 

 


